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“SEN BiZiM iSMAiLSiN
HEP DE BiZiM
iSMAiL OLARAK
KALACAKSIN”

iNŞAAT iŞÇiLERiNDEN OY SöZüNü
5. KATTAN ALDI

4’TE 5’TE

Yeniden Refah Partisi Bolu Milletvekili Adayı Sadet-
tin Baskın ve teşkilatının Bolu sanayi sitesinde esnaf 
ziyareti gerçekleştirdi. Esnafların sorunlarına dikkat 
çeken Baskın, küçük esnafın sıkıntılarına çözüm bul-
mak için çaba harcadığını söyledi. Baskın ve teşkila-
tının ziyareti sırasında Bolu sanayi esnafı, sıcakkan-
lılığı ve samimiyetiyle dikkat çekti. İkramlarla karşı-
lanan Baskın, esnafların sıkıntılarını yakından dinle-
yerek çözüme ulaşmak için çaba sarf etti.
 

SADETTiN BASKIN
SANAYi

ESNAFIYLA
BiR ARAYA GELDi

4’TE
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İl Jandarma Komutanlığı Trafik Şube 
Müdürlüğü koordinesinde Jandarma 
Genel Komutanlığı Trafik Daire Baş-
kanlığı tarafından 'Trafik Haftası' çer-
çevesinde öğrencilere uygulamalı 
araç kullanma eğitimi verildi.  

JANDARMADAN ÖĞRENCİLERE
UYGULAMALI TRAFİK EĞİTİMİ

3’TE

Milletvekilliği aday adaylığı nedeniyle Bolu Belediye 
Başkan Yardımcılığı görevinden istifa etmişti Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Rasim Özdemir. Özdemir, geç-
tiğimiz günlerde yeniden göreve başladı, Bolu Bele-
diye Başkanı Tanju Özcan, Belediye Başkan Yardım-
cılarının görev dağılımlarını yeniden belirledi. 

BAŞKAN YARDIMCILARININ YENİ GÖREV
DAĞILIMLARI BELLİ OLDU

“ENFLASYONU TEK HANELİ RAKAMLARA
DÜŞÜRECEK OLAN AK PARTİ’DİR”

5’TE
IL GENEL MECLISI
TOPLANTILARI
DEVAM EDIYOR

İl Genel Meclisi Başkanı Yaşar Yüceer 
başkanlığında devam eden İl Genel Mec-
lisi Mayıs ayı toplantıların Salı günü ger-
çekleşen oturumunda 3 madde görüşül-
dü, 1 önerge gündeme alındı. 6’DA

6’DA

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından üre-
ticilerin maliyetlerine katkı sağlamak 
amacıyla Bolu'daki üreticilere 4 Milyon 
271 Bin TL destek ödemesi yapıyor.

BOLU’DAKİ ÜRETİCİLERE
4 MİLYON 271 BİN TL DESTEK

Orhan Gazi Ortaokulu öğrencile-
ri TEKNOFEST Havacılık Uzay 
ve Teknoloji Festivalinde "Seç 
Bitkini Yok Et Karbondioksiti" 
projesi Bolu'yu temsil etti.

TEKNOFEST’TE ÖĞRENCİLERDEN
BÜYÜK BAŞARI

2’DE

6’DA

CUMHURİYET PARKI İÇİN SÜREÇ BAŞLIYOR



2
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YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
CUMHURBAŞKANLIĞI 
KARARNAMESİ
–– Olağanüstü Hal Kapsamında Yargı 
Alanında Alınan Tedbirlere İlişkin 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (Kararname Numarası: 145)

CUMHURBAŞKANI KARARLARI
–– Cezanın Kaldırılması ile İlgili Kararlar 
(Karar Sayısı: 7216, 7217, 7218, 7219)
–– Depremden Zarar Gören İllerde Deniz ve 
İç Sularda Avcılık Yapan Balıkçıların 
Desteklenmesine İlişkin Karar (Karar Sayısı: 
7220)
–– Depremden Zarar Gören Su Ürünleri 
Yetiştiricilik İşletmelerinin Desteklenmesine 
İlişkin Karar (Karar Sayısı: 7221)
–– Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Ürettikleri 
Bazı Mal ve Hizmetlerden Ücretsiz veya 
İndirimli Olarak Faydalanacakların Tespitine 
İlişkin Karar (Karar Sayısı: 7222)
–– Kamu İktisadi Teşebbüsleri ve Bağlı 
Ortaklıklarının 2023 Yılına Ait Genel 
Yatırım ve Finansman Programında 
Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar (Karar 
Sayısı: 7223)

ATAMA KARARLARI
–– Cumhurbaşkanlığı Tarafından Yapılan 
Atamalar Hakkında Kararlar (Karar: 
2023/257, 258, 259, 260, 261, 262, 
263, 264)

YÖNETMELİK
–– Gümrük Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik

TEBLİĞLER
–– Türk Gıda Kodeksi Zeytinyağı ve Pirina 
Yağı Tebliği (Tebliğ No: 2017/26)’nde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (No: 
2023/26)
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Orhan Gazi Ortaokulu öğrencileri TEK-
NOFEST Havacılık Uzay ve Teknoloji 
Festivalinde "Seç Bitkini Yok Et Kar-
bondioksiti" projesi Bolu'yu temsil etti.
27 Nisan- 1 Mayıs tarih-
leri arasında İstanbul 
Atatürk Hava Limanın-
da düzenlenen TEKNO-
FEST Havacılık Uzay 
ve Teknoloji Festivalin-
de Orhan Gazi Ortao-
kulu öğrencileri Yağız 
Bilgi ve Berk Bilgi "Seç 
Bitkini Yok Et Karbondi-
oksiti" projesi ile ilimizi 
başarıyla temsil etti.

TEKNOFEST’te
Öğrencilerden
Büyük Başarı

48.267 projeden ilk 32 
proje arasına girmeyi 
başaran öğrenciler, 
TEKNOFEST Havacı-
lık Uzay ve Teknoloji 
Festivalinde ziyaret 
eden İl Milli Eğitim Mü-
dürü Dr. Cemil Sarıcı'-
da onların heyecanla-
rına eşlik etti.

E-Sınav Merkezinin açılışına, Mu- Faaliyete geçmesiyle bölgedeki 
durnu Kaymakamı Fatih Çevik, İl adaylara büyük kolaylıklar getire-
Milli Eğitim Müdürü Dr. Cemil Sarı- cek E-Sınav Merkezinde aynı an-
cı ve davetlilerin katılımı ile ger- da 20 adayın sınavı gerçekleştiri-
çekleştirildi. lecek. Sınavlar, MTSK teorik sı-

navları öncelikli olmak üzere hafta 
Milli Eğitim Bakanlığında yurt ge- içi ve hafta sonu gerçekleştirilebi-
nelinde uygulamaya elektronik sı- lecek.
nav merkezi ilçede hizmete alındı.

Sınavı tamamlayan adaylar sınav 
Mudurnu Kaymakamı Fatih Çevik, salonu dışında bulunan KİOSK ci-
İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Cemil Sa- hazı sayesinde sınav sonuçlarını 
rıcı'nın kurdele kesimi ile E-Sınav anında öğrenebilecek.
Merkezinin açılışı gerçekleştirildi.  

Mudurnu E-Sınav

“KUT’üL AMARE ZAFERi”
YIL DöNüMü KUTLANDI

İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü koordine-
sinde Canip Bay-
sal Anadolu Lise-
si tarafından dü-
zenlendi. ''Kut'ül 
Amare Zaferi''nin 
107. Yılı kutlama 
programı BİL-
SEM Konferans 
Salonunda ger-
çekleştirildi.

''Kut'ül 
Amare Za-

feri''nin 
107. Yıl dö-

nümü ne-
deniyle 

program 
düzenlendi.

Zaferin önemi 
ve günümüze 
bakan boyutuy-
la ilgili sunumun 
ardından öğren-
cilerin hazırladı-
ğı tiyatral göste-
ri izleyicilerin bü-
yük ilgi ve beğe-
nisini kazandı.

HABER MERKEZİ

AYŞE KARAÇAM

SELDA SELİN ÖZBAY

ZAYi iLANI
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JANDARMADAN
ÖĞRENCİLERE
UYGULAMALI
TRAFİK EĞİTİMİ

İl Jandarma Komutanlığı Tra-
fik Şube Müdürlüğü koordine-
sinde Jandarma Genel Komu-
tanlığı Trafik Daire Başkanlığı 
tarafından mobil trafik eğitim 
aracı gönderildi. Karacasu İlk 
ve Ortaokulunda trafik parku-
ru oluşturuldu, geleceğin şo-
förleri, uygulamalı araç kul-
lanma ve trafik önlemleri eğiti-
mi aldı. Trafik ışıkları, kurallar, 
levhalar ve yaya geçitlerinde 
yayalara yol verilmesiyle ilgili 
bilgilendirmeler yapıldı.

Öğrencilere ilk etapta teorik eğitim veren 
Jandarma Trafik ekipleri, daha sonra özel 
olarak hazırlanan parkurda ön bilgileri alan 
çocukları akülü arabalara bindirdi. Emniyet 
kemerleri takıldı, yeşil ışıkla beraber ço-
cuklar parkurda sürüşe başladı.

Parkur içerisinde sürüş yapan çocuklar ya-
ya geçidine geldiklerinde yol vermeyi de ih-
mal etmedi.

Uygulamalı olarak da verilen eğitimin so-
nunda öğrencilere çeşitli hediyeler verildi. 

ASLI AKIŞ

ORMANLARIN KORUNMASIORMANLARIN KORUNMASI

Bolu Orman Bölge Müdürlüğü, türk ve Bolu Orman İşletme Mü- üretimi ve sosyal-ekonomik kal-
ormanların korunması, geliştiril- dürlüğü'nde görevli işletme mü- kınma ile ilgili bilgilendirme ya-
mesi ve genişletilmesi için or- dür yardımcıları ve işletme şef- pıldı. Vatandaşların sorunları 
man köylüleri ile buluştu. leri, Hamzabey köyünde orman dinlendi ve fikir alışverişinde bu-

köylüsü vatandaşlar ve tarımsal lunuldu. Yapılan toplantıda, is-
Bolu Orman Bölge Müdürü Mah- kalkınma kooperatifleriyle bir tekler dinlendi ve sorunlara çö-
mut Şentürk, Bölge Müdür Yar- araya geldi. züm önerileri sunuldu.
dımcısı Halis Belen, İşletme Pa-
zarlama Şube Müdürü Nazif Öz- Ziyaret sırasında orman emvali  

Geçtiğimiz hafta yüksek 
kesimlerde etkili olan kar 
yağışının ardından hava 
sıcaklıklarının artmaya 
başladı. Havaların ısın-
masıyla birlikte İzzet Bay-
sal Caddesi, Kent Mey-
danı ve Anıt Parkta bulu-
nan ağaçlar ve çiçekler 
rengerenk çiçek açtı. Çi-
çek açan ağaçlar çevre-
ye yaydığı güzel kokusu 
ile kent merkezine başka 
bir güzellik kattı.

Bolu ve Abant Çiçek
Bahçesine Döndü

ABANT’TA BAHARIN 
GÜZELLİKLERİ YAŞA-
NIYOR
Bolu kent merkezine 
yaklaşık 35 kilometre 
uzaklıkta bulunan ve do-
ğal güzellikleri ile ünlü 
Abant Gölü Milli Parkı'n-
da açan sarı, beyaz pa-
patyalar ile çiğdemler 
milli parkta kartpostallık 
manzarayı gözler önüne 
serdi.

İrili ufaklı sokak çetelerine, silah ğu ileri sürülen Kemal Ü.'nün araç ve otomobilin geçiş güzer- sonucu Bolu'da otoyol üzerinde şebbüs' eylemi ile 'Fermas' ve zenlenmiş, 200'e yakın çete 
kaçakçılarına ve çıkar amaçlı yurtdışına firar etme planı yaptı- gahı tespit edilince yakın takip E.A. adına düzenlenmiş sahte 'Rolls Rolyce' isimli iş yerlerine üyesi yakalanmıştı. İstanbul Or-
suç ağlarına darbe üstüne dar- ğı güvenlik birimlerince tespit başlatıldı. Polis, 5 'cinayet', çok kimlik ile yakaladı. yönelik uzun namlulu silahlarla ganize Suçlarla Mücadele Şube 
be indiren İstanbul Emniyet Mü- edildi. Daha önce işlediği suç- sayıda 'kasten yaralama', '6136 gerçekleştirilen silahlı saldırı ola- Müdürlüğü, İstanbul'da faaliyet 
dürlüğü Organize Suçlarla Mü- lardan dolayı kırmızı bültenle Sayılı Kanuna Muhalefet', 'u- BARIŞ B. ÇETESİNİN 'EŞ- yının azmettiricisi olduğu belir- gösteren ve hakkında kırmızı 
cadele Şube Müdürlüğü ekiple- aranan ve halihazırda İtalya'nın yuşturucu madde BAŞKANI' GİBİ lendi. bülten kararı bulunduğu sırada 
ri, birçok cinayette doğrudan ya başkenti Roma'da bulunan Ba- imal ve ticareti' Gözaltına alınan Şüpheli, polisteki ifade işlemle- İtalya'da yakalanan Barış B'nin 
da dolaylı bağlantısı bulunan, fi- rış B.'nin Türkiye'deki bütün kirli ile 'tehdit' ve şüpheli ifadesi rinin tamamlanmasının ardın- liderliğindeki söz konusu suç ör-
rari olarak uzun süreden beri işlerini yürüttüğü iddia edilen Ü.'- 'hakaret' gibi alınmak üze- dan dün ad sevk edildi. İstanbul gütünün karıştığı çok sayıda ey-
aranan kamuoyunda "Babanın nün, ülke dışına kaçmak için fır- suçlardan re İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığına lemi aydınlatmış, kent genelin-
Oğlu Kemal" olarak bilinen çete sat kolladığını tespit eden orga- hakkında Emniyet sevk edilen çete elebaşı, çıka- de çalıntı araç veya kasklı mo-
elebaşı Kemal Ü'nün izini sür- nize polisi, ilk olarak failin kim- yakalama Müdürlü- rıldığı mahkemece tutuklanarak tosiklet ile 'kasten öldürme', 
dü. lerle hareket ettiğini, kimin kimli- kararı bulu- ğü'ne götü- cezaevine konuldu. 'kasten öldürmeye teşebbüs', 

ğini kullandığını ve otomobili ile nan kamuo- rüldü. Yaka- 'silahlı kasten yaralama', 'uyuş-
YURT DIŞI PLANI DEŞİFRE aracın güzergahını mercek altı- yunda "Baba- lanan Kemal SUÇ ÖRGÜTÜNÜN KARIŞTI- turucu veya uyarıcı madde imal 
OLDU na aldı. nın Oğlu Kemal" Ü.'nün, suç ağı- ĞI ÇOK SAYIDA EYLEM AÇI- ve ticareti', 'silah ticareti', 'mala 
Geçtiğimiz günlerde ve ondan olarak anılan Kemal nın İtalya'daki ele- ĞA ÇIKTI zarar verme', genel güvenliğin 
önceki polisiye soruşturmalarda BAŞKASI ADINA DÜZENLEN- Ü.'nün içinde bulunduğu başı Barış B. öncülüğün- Kemal Ü'nün ortak hareket etti- kasten tehlikeye sokulması' ve 
birçok üyesi tek tek yakalanan MİŞ SAHTE KİMLİK KULLANI- aracı 28 Nisan'da İstanbul'da ta- deki çete tarafından gerçekleşti- ği Barış B. adlı şüphelinin kont- 'tehdit' suçları açığa çıkarmış 
ve kendisi de İtalya'da gözaltın- YORDU kibe başladı. Emniyet ekipleri, rilen bir gece kulübünün body- rolündeki suç ağına geçtiğimiz ve soruşturma dosyasına koy-
da tutulan çete elebaşı Barış B.'- Firari çete elebaşının kullandığı söz konusu zanlıyı yurtdışına fi- guardının öldürülmesi, işadamı 14 Nisan'da İstanbul merkezli 8 muştu.
nin Türkiye'deki suç ortağı oldu- sahte kimlik, içinde bulunduğu rar etmek üzereyken sıkı takip C.E.'ye yönelik 'öldürmeye te- ilde eş zamanlı operasyon dü-

KiLiT iSiM BOLU’DA YAKALANDI

İHLAS HABER AJANSI

BURHAN YEŞİLTAŞ

AYŞE KARAÇAM



4 4 Mayıs  2023 Perşembe

Bolu'nun kuzeyinde bulunan boş yoruz. Güney kısmının da altyapı, uzun bisiklet parkurumuz var. Ama neyde olacak. Japon bahçesi yapı-
arazide Cumhuriyet Parkı yapılma- drenaj işini gerçekleştireceğiz. Çok asıl bisiklet alanımız güneye bağ- yoruz, 3 bin 500 metrekare büyük-
sı için Bolu Belediyesi tarafından büyük bir alan olduğu için hepsini lanacak" ifadelerini kullandı. lüğünde. Gölün çevresinde olacak. 
çalışmalara başlandı. Parkın 1'nci birden bitirebilmemiz mülkün değil" Bazı küçük törenlerin yapılabilmesi 
etabının yapılacağı bölgede, Bolu dedi. “BAKTIĞINIZDA BÜTÜN PARKI için 550 metrekarelik bir tören ala-
Belediye Başkanı Tanju Özcan ba- GÖREBİLECEKSİNİZ” nı bıraktık. Bazı gösterilerin yapıla-
sın açıklaması düzenledi. “ALANDA 2 TANE GÖLETİMİZ Parkın sosyal donatılarına ilişkin bilmesi için çim amfibimiz var, sah-

VAR” de bilgi veren Özcan, "Göl manza- nesi de var. 350 metrekarelik alan 
Parkın 378 dönümlük bir arazi üs- Park içerisindeki göletlerde, su ralı 810 metrekare büyüklüğünde, sahne" diye konuştu.
tüne kurulacağını aktaran Özcan, sporları yapılacağını aktaran Öz- oldukça büyük bir restoran olacak. 
çalışmaların iki etapta devam ede- can, "Alanda 2 tane göletimiz var. Yani ada gibi, Eskişehir Sazova'- “BÖLGENİN EN BÜK PARKI 
ceğini açıklayarak, "Bir söz vermiş- Göletlerden bir tanesinin büyüklü- daki restorana benzeyecek. 2 adet OLACAK”
tik. Karaçayır'da bir tarafı Çığırt- ğü yaklaşık 10 dönüm. Diğer kü- kafeteryamız, bir tanesi büyük 240 Özcan, Bolu Cumhuriyet Parkı'nın 
kanlar Mezarlığının hemen güney- çük göletimiz de yaklaşık bin met- metrekare kapalı alanı bir tanesi bölgenin en büyüğü olacağının al-
den başlayıp, Karacasu yoluna ka- rekare. Burada özellikle kano spo- de 140 metrekare kapalı alanı olan tını çizerek, "Burası Bolu'nun en 
dar devam eden, 378 dönümlük bir ru yapacağız. Gondollar olacak. iki tane kafeteryamız olacak. 6 büyük parkı olacak hatta bölgenin 
alan… Bu 378 dönümlük alana Burada bir adet kayıkhane binası adet atölye yapacağız. Burada se- en bük parkı olacak. İstanbul dahil, 
Cumhuriyet Bahçesi yapacağımızı olacak. Çocuk oyun alanları var. ramik, ahşap, resim, el işi, maran- Eskişehir dahil, bu büyüklükte bir 
söylemiştik. Bu konuda çok titiz ça- Çocuk oyun alanlarının içerisinde goz işleri gibi, büyüklüğü 50 metre- park yok. Sadece Ankara'da bun-
lıştık. 2 etaba böldük burayı. Ku- 3 bin 300 metrekarelik bir alanda kare civarında olan her biri 6 tane dan daha büyük bir millet bahçesi 
zey bölümü, 113 dönüm. Güney- macera parkuru. Çok farklı bir par- atölyemiz olacak. Bütün bu alanı var. Onun için bölgenin en büyük 
deki alan daha büyük… Yaklaşık kur olacak. Çocuklarla ilgili spor görebilmek için de bir gözlem kule- parkı olacak. Atatürk Orman Par-
260 dönüm. Şimdi bu sene kısmet alanı koyduk. Çocuk oyun grupları miz var burada. Yaklaşık 12 metre kı'nın, yaklaşık 4 katı büyüklüğün-
olursa proje ihalesi bitti. Bunu ha- için de 550 metrekare ki çocuk yüksekliğinde olacak. Oradan bak- de bir alan. İlk etabı bu yıl tamam-
yata geçirmek için önümüzdeki oyun grubu için oldukça büyük bir tığınızda bütün parkı görebilecek- lamak istiyoruz" şeklinde konuştu.
günlerde ihaleye çıkacağız. Başlı- metrekare, bir de 1 kilometreden siniz. Bir tane de aynısından gü-  

Başkan Özcan
“BöLGENiN

Diyerek Tanıttı

Bolu Cumhuriyet Parkı 378 Dönüm
Alanda Kurulacak

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, 378 dönüm büyüklüğünde olması planlanan 
Cumhuriyet Bahçesinin ilk etap çalışmalarının başlayacağını açıkladı. Özcan, "Bu
rası Bolu'nun en büyük parkı olacak hatta bölgenin en büyük parkı olacak" dedi.

14 Mayıs 
Cumhur-
başkanlığı 
ve 28. Dö-
nem Millet-
vekili se-
çimleri ön-
cesi MHP 
Bolu 1.Sıra 
Milletvekili 
Adayı İsma-
il Akgül, yo-
ğun bir tem-
poda saha 
çalışmaları-
na devam 
ediyor.  

İsmail Akgül Meşalelerle Karşılandı

“HEP BİZİM İSMAİL OLA-
RAK KALACAKSIN”
Hem dernek ziyaretinde 
hem de Karacaağaç Kö-
yü'ndeki Köy toplantısında 
vatandaşlarla sohbet ha-
vasında konuşan ve so-
runlarını dinleyen İsmail 
Akgül'e sevgi seli oldu. 
Vatandaşlar, "Karacaağaç 
Köyü bizim diyorsun sen 
de bizimsin, sen bizim İs-
mail'sin, hep de bizim İs-
mail olarak kalacaksın" ifa-
delerini kullandı.

MEŞALELERLE KARŞILANDI
Her gün hem esnaf ziyareti hem 
de vatandaşlarla bir araya gelen 
Akgül, Gerede Sanayi Sitesi, Ka-
racaağaç Köyü'nde köy toplantı-
sıyla birlikte Yığılcalılar Derneği zi-
yareti ve Ahmetler Köyü'nde se-
çim öncesi çalışmalarını sürdürdü. 

Karacaağaç Köyü'nde meşalelerle 
karşılanan İsmail Akgül, köy top-
lantısı yaparak vatandaşlarla bir 
araya geldi. Akgül, "Burası bizim, 
biz her tarafta olacağız. Karacaa-
ğaç Köyü Ata toprağımız. Sizlerle 
burada olmaktan çok mutluyum" 
dedi.

“SEN BiZiM iSMAiLSiN
HEP DE BiZiM iSMAiL
OLARAK KALACAKSIN”

Yeniden Refah Parti-
si Bolu Milletvekili 
Adayı Sadettin Bas-
kın ve teşkilatının Bo-
lu sanayi sitesinde 
esnaf ziyareti ger-
çekleştirdi. Esnafla-
rın sorunlarına dik-
kat çeken Baskın, kü-
çük esnafın sıkıntıla-
rına çözüm bulmak 
için çaba harcadığını 
söyledi.

Baskın ve teşkilatı-
nın ziyareti sırasında 
Bolu sanayi esnafı, 
sıcakkanlılığı ve sa-
mimiyetiyle dikkat 
çekti. İkramlarla kar-
şılanan Baskın, es-
nafların sıkıntılarını 
yakından dinleyerek 
çözüme ulaşmak 
için çaba sarf etti.

Baskın Sanayi

Sanayi sitesinde esnafla bir araya 
gelen ve ilgiyle karşılanan Yeniden 
Refah Partisi Bolu Milletvekili Adayı 
Sadettin Baskın, "Bolu sanayi esna-
fının göstermiş olduğu ilgi ve alaka-
ya teşekkürlerimizi sunuyoruz" dedi.

Esnafıyla Bir
Araya Geldi

Baskın, seçildiği takdirde 
mecliste küçük esnafın so-
runlarına çareler üretece-
ğini ve destek paketleri ha-
zırlayacağını açıkça ifade 
etti.

“İLGİ VE ALAKAYA TE-
ŞEKKÜRLERİMİZİ SU-
NUYORUZ”
Gösterilen ilgi için teşek-
kür eden Milletvekili Adayı 
Baskın, "Bolu sanayi es-
nafının göstermiş olduğu 
ilgi ve alakaya teşekkürle-
rimizi sunuyoruz. Yeniden 
Refah Partisi'nin küçük es-
nafa verdiği önem ve des-
tek, Türkiye'nin milli görü-
şüne uygun bir çizgide ol-
duğunu bir kez daha gös-
terdi" dedi.

0374 226 46 12

Yuva Köyü
Çaydurt Mahallesi
No: 36/1
Bolu/Merkez

Sofranızdan bereket
mutfağınızdan
“Gülen Un”
eksik olmasın

OĞUZHAN EKE

YASİN CELAL TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY
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SEÇiM ÇALIŞMASINDA MESAFE TANIMIYOR

OY SöZüNü
5. KATTAN ALDI“OYLARIMIZREiSE VE SANA”

AK Parti Bolu 1'nci sıra milletvekili adayı Yüksel Coşkunyürek, 
gece gündüz demeden seçim çalışmalarını sürdürürken diğer 
taraftan vatandaşa ulaşmak için sınır mesafe tanımıyor.

BAŞKAN ÖZCAN, İSMAİL AKGÜL ÇAĞRISINA AÇIKLIK GETİRDİ

“CHP’YE VEYA iYi PARTi’YE OY VERMEYi
DüŞüNMEYENLERi DAVET EDiYORUM”

AK Parti Bolu Milletvekili Adayı Sanayi sitesi ziyaretlerinde eko- mesini sağladık. Önümüzdeki sü- Cumhuriyet tarihinin en yüksek as-
Kazım Konak, seçim çalışmaları- nomi konusunda değerlendirme- reçte enflasyonla mücadeleye ka- gari ücretini ödedik, ödüyoruz. 
nı Bolu sanayi sitesinde sürdürdü. lerde bulunan Kazım Konak, "AK rarlılıkla devam edecek ve enflas- Emekli maaşlarının tabanını 
Sanayi esnaflarını tek tek ziyaret Parti olarak Cumhurbaşkanımız yonu orta vadede yeniden tek ha- 7.500 liraya çektik. EYT düzenle-

öncülüğünde, geç- neli rakamlara düşüreceğiz. Ülke- mesi ile toplumun beklentilerini 
mişte hiçbir hükü- mizin sanayisini, tarımını, enerjisi- karşıladık. Ve şimdi enflasyonu 
metin başarama- ni, altyapısını büyütmeden sofra- düşürerek, hayatın ekonomik yö-
dığı yüksek enf- mıza koyduğumuz ekmeği büyü- nünde üretim, büyüme, ihracat, is-
lasyonu tek hane- temeyiz. Türkiye Yüzyılıyla işte bu- tihdam odaklı hale getirme gayre-
lere indirmeyi ba- nu başaracağız. Türkiye Yüzyılı tindeyiz. Ayrıca yeni dönemde as-
şardık ve uzun yıl- büyümenin yüksek, enflasyonun gari ücret ve emekli maaşlarında-
lar boyunca tek ha- düşük tek haneli olduğu bir dö- ki düzenlemelerle yine milletimi-
nede tuttuk. An- nem olacaktır" ifadelerine yer ver- zin yanında olacağız. Yaptıkları-
cak, küresel sal- di. mız yapacaklarımızın teminatıdır" 
gın sonrasında, şeklinde konuştu. 
üretim ve tedarik “YAPTIKLARIMIZ YAPACAKLA-
sistemindeki bo- RIMIZIN TEMİNATIDIR” “ENFLASYONLA MÜCADELE-
zulmalar, başta gı- Kazım Konak, AK Parti iktidarın- MİZ KARARLILIKLA SÜRE-
da ve enerji olmak da, enflasyonun kademeli olarak CEK”
üzere emtia fiyat- düşürüldüğüne de işaret ederek; Kazım Konak, enflasyonun dar ge-
larındaki hızlı ar- "Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sis- lirli vatandaşlar üzerinde olumsuz 
tışlar ile Rusya- temi'ne geçtiğimiz dönemde enf- etkisini giderek politikalar kazan-
Ukrayna savaşı- lasyonla mücadele Cumhurbaş- dıracaklarına dikkat çekerek; "14 
nın etkisiyle dün- kanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın Mayıs'ta milletimizden alacağımız 

den Kazım Konak, esnafın talep yada enflasyon tarihi yüksek sevi- talimatlarıyla politika öncelikleri- destek ile bir taraftan büyüme ve 
ve önerilerini dinlerken, 14 Mayıs yelere çıkmıştır. miz arasında yerini korudu. Zorlu istihdam dostu politikaları sürdü-
seçimlerinde destek istedi, Cum- koşullara rağmen 2022 yılı Kasım rürken, diğer yandan enflasyon ile 
hurbaşkanı Erdoğan liderliğinde “TÜRKİYE YÜZYILIYLA BAŞA- ayından itibaren enflasyonun yö- mücadelemizi kararlı bir şekilde 
yeni dönemde asgari ücrete ve RACAĞIZ” nünü aşağıya çevirmesini sağla- devam ettirecek, enflasyonu tek 
emekli maaşına yapılacak düzen- Küresel ölçekte yaşanan bu geliş- dık. Bu dönemde aldığımız ilave haneli rakamlara indirmeyi başa-
lemelerle vatandaşın yüzünü gül- meler ülkemizi de doğal olarak et- tedbirlerle vatandaşlarımızın ha- racağız. Bunu daha önce yaptık. 
düreceklerini vurguladı. kilemiştir. Ancak, bu dönemde ge- yat pahalılığı nedeniyle yaşadığı Enflasyonun dar gelirli vatandaş-

rekli adımları atarak hiçbir vatan- sıkıntıları hafifletmeyi hedefledik. larımız üzerindeki olumsuz etkisi-
“YÜKSEK ENFLASYONU TEK daşımızın enflasyona karşı ezil- Vatandaşımızı enflasyona ezdir- ni giderecek politikalara hız ka-
HANELERE İNDİRMEYİ BA- memesine özel önem verdik ve memek için asgari ücreti 8.500 li- zandıracağız" dedi. 
ŞARDIK” enflasyonun gerileme sürecine gir- raya çıkartarak dolar bazında  

AK Parti Bolu Milletvekili Adayı Kazım Ko-
nak, enflasyonla mücadeleye kararlılıkla 

devam edecek ve enflasyonu orta vadede 
yeniden tek haneli rakamlara düşürecek 

olan tek partinin AK Parti olduğunu söyledi. 

“ENFLASYONU
TEK HANELi
RAKAMLARA
DüŞüRECEK
OLAN
AK PARTi’DiR”

OĞUZHAN EKE

YASİN CELAL TORUN

HABER MERKEZİ
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Mustafa Kemal Atatürk, üçüncü kez 

Cumhurbaşkanı seçildi.

(1931)

Başbakanlık; II. Dünya Savaşı sırasında, şeker 

satışlarını durdurdu. Bir yıl sonra da, 

İstanbul'da nüfus başına iki kilo un verilmesine 

karar verildi.

(1943)

İstiklal Mahkemeleri'ne ilişkin yasa yürürlükten 

kaldırıldı.

(1949)

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı İsmet 

İnönü İstanbul Topkapı'da bir grup Demokrat 

Parti' linin saldırısına uğradı; olaya yayım 

yasağı kondu. Aynı gün Cumhuriyet Halk 

Partisi milletvekilleri protesto amacıyla Meclis 

oturumuna katılmadılar.

(1959)

Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan' ın 

idam edilmelerini önlemek isteyen dört kişi 

Jandarma Genel Komutanı Kemalettin Eken' i 

kaçırmak istedi. Polis müdahale etti. Orgeneral 

Eken ayağından yaralandı. Eylemcilerden üçü 

kaçmayı başarırken Ankara Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi Öğrencisi N iyazi Yıldızhan 

öldürüldü.

(1972)

Muhafazakar Parti Lideri Margaret Thatcher 

seçimleri kazanarak İngiltere'nin ve 

Avrupa'nın ilk kadın başbakanı oldu. Aynı gün 

Türkiye'nin ilk kadın milletvekillerinden Tezer 

Taşkıran İstanbul'da hayatını kaybetti.

(1979)

Eurovision Şarkı Yarışması'nda, Şebnem 

Paker' in seslendirdiği Dinle adlı şarkı üçüncü 

oldu.

(1997)

Parçalı Bulutlu

6 km/h 66-96

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 04.01
İkİndİ : 16.47

 Güneş : 05.41
Akşam : 20.00

Öğle : 12.55
Yatsı:  21.33

4 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 124. günüdür.
Yıl sonuna kadar kalan 241 gün vardır.

5 MAYIS CUMA

21°7°

5 MAYIS CUMA

4 Mayıs  2023 Perşembe

BOLU BELEDiYESi’NDE
Bolu Belediye 
Başkanı Tanju 
Özcan, Rasim 

Özdemir'in ye-
niden göreve 

gelmesiyle bir-
likte Belediye 

Başkan Yardım-
cılarının görev 

dağılımlarını ye-
niden belirledi. 

Yaşar Yüceer Başkanlığın- Köyünde bulunan tapunun rüşülerek meclis üyelerinin 

da gerçekleşen Mayıs ayı 107 ada 1 numaralı parse- oy birliği ile kabul edildi. 

toplantılarının ikinci günün- le ilişkin hazırlanan Tarım 

de, il özel idaresi hizmet bi- ve Hayvancılık tesis alanı 1 ÖNERGE GÜNDEME 

naları çatılarına 240 kw. (2. Kümes) amaçlı 1/5000 ALINDI

Güneş panelleri yerleştiril- ölçekli nazım imar planı ve Gündem maddelerinin gö-

mesi için 4.503.847,60 TL. 1/1000 ölçekli uygulama rüşülüp karara bağlanma-

ödenek talebi ile ilgili Plan imar planının onanmasına sının ardından Göynük il-

ve Bütçe Komisyonundan dair imar ve bayındırlık ko- çesi köylerinin ihtiyaçlarını 

gelen rapor görüşülerek oy misyonundan gelen rapor karşılamak üzere Göynük 

birliği ile kabul edildi. ele alınarak oy birliği ile ka- köylere hizmet götürme bir-

bul edildi. liği hesaplarına 1 milyon 

Gündem maddesiyle ilgili 105 bin TL ödenek aktarıl-

CHP GrupBaşkan vekili Er- İl genel meclisi toplantıları- ması talebi ele alınarak 

han Beykoz ve Kıbrıscık İl nın son maddesinde, Men- Plan ve Bütçe Komisyonu-

Genel Meclisi üyesi Alaat- gen İlçesi Teberikler kö- na havale edildi. 

tin Karadoğan söz aldı aka- yünde bulunan tapunun 

binde İl Genel Meclisi Baş- 149 numaralı parsele iliş- İl Genel Meclisi toplantıları 

kanı Yaşar Yüceer de ko- kin hazırlanan konut alanı hafta boyunca devam ede-

nuştu. amaçlı 1/5000 ölçekli na- cek.
zım imar planı ve 1/1000 öl-

İkinci gündem maddesin- çekli uygulamam imar pla-

de, Mudurnu İlçesi Karataş nının onanması talebi gö-

İl Genel Meclisi Başkanı Yaşar Yüceer başkanlığında devam 

eden İl Genel Meclisi Mayıs ayı toplantıların Salı günü gerçekle-

şen oturumunda 3 madde görüşüldü, 1 önerge gündeme alındı. 

IGM TOPLANTILARI
DEVAM EDiYOR

YASİN CELAL TORUN

Bolu’daki Üreticilere

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından üre-
ticilerin maliyetlerine katkı sağlamak 
amacıyla Bolu'daki üreticilere 4 Milyon 
271 Bin TL destek ödemesi yapıyor.

Destek Ödemesi

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM
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Atatürk'ün ilk olarak aldığı bu Savaşı sırasında, şeker satışlarını 
araziye verdiği yüksek fiyat,  durdurdu. Bir yıl sonra da 

çevrede bulunan ve işletilmeyen İstanbul'da nüfus başına iki kilo 
çok sayıda arazi parçasının un verilmesine karar verildi.sahipleri tarafından satılmasını 

teşvik etti.  Böylece Etimesğut, 
05 MAYISBalgat, Çakırlar, Güvercinlik, 

1919- Paris Konferansı Macun, Tahar ve Yağmur Baba 
görüşmelerinde Lloyd George, çiftlikleri de satın alındı. Bu şekilde 

Yunanlıların İzmir'e çıkarılmasını büyük ve modern bir tarım 
işletmesi için yeterli genişliğe önerdi.

ulaşan bir arazi varlığı üzerinde 1925- Atatürk Orman 
Gazi Orman Çiftliği doğmuş oldu. Çiftliğinin kuruluş 

Yapılan tüm bu çalışmalarla çalışmalarına başlandı.
çiftliğin kuruluşunu tamamlayan 1947- Belçika, İngiltere, 
Büyük Önder, bu teşebbüsteki iki Danimarka, Fransa, Hollanda, 
ana gayesini gerçekleştirmiştir. İrlanda, İsveç, İtalya, 
Bu sayede hem modern tarım Lüksemburg, Norveç; bir araya 

tekniklerinin ilk örneklerini gelerek Avrupa Konseyini kurdu. 
Türkiye tarımına hediye etmiş, Türkiye Avrupa Konseyine 

hem de Ankara halkına bir Ağustos 1949'da katıldı.
mesire yeri yaratmak arzusunu 1955- Türk Kadınlar Birliğinin 

gerçekleştirmiştir. girişimiyle her yıl mayıs ayının 
ikinci pazar gününün ''Anneler 02 MAYIS Günü'' olarak kutlanmasına karar 1915- Rus ve Ermeniler, Van'ı verildi. TKB, Nene Hatun'u yılın işgal etti. annesi seçti.1926- Atlantik'in iki yakası 1990- İlk özel televizyon kanalı arasında ilk belgegeçer (belgeç- olan Magic Box şirketinin Star 1 faks) mesajı gönderildi. televizyonu programlı yayına 1973- Lübnan ordusunun başladı.Filistinli mültecilere saldırmasıyla 2000- Anayasa Mahkemesi Lübnan iç savaşı başladı. Başkanı Ahmet Necdet Sezer, 1982- Falkland'da İngiltere- TBMM Genel Kurulunda yapılan Arjantin savaşı başladı. 3. tur oylamada 330 oyla Türkiye 1995- Genelkurmay Başkanlığı, Cumhuriyeti'nin 10. Çelik Harekâtı'nın 43 gününü Cumhurbaşkanı seçildi.değerlendirdi. İki trilyon 800 2006- Cumhuriyet gazetesinin milyar liraya mal olan harekâtta Şişli'deki binasının bahçesine 555'i ölü, 568 terörist ele pimi çekilmemiş bir el bombası geçirildi. atıldı.1999- Fazilet Partisinden Merve 

Kavakçı, milletvekili yemin 06 MAYIStörenine türbanla girdi. Olay 1920- TBMM İcra Vekilleri Mecliste protestolarla karşılandı kararnamesi ile İstanbul ve Kavakçı yemin etmeden basınının Anadolu'ya girmesi TBMM Genel Kurulundan çıktı. yasaklandı.2011- Terör örgütü El Kaide 1927- İstanbul Radyosu düzenli lideri Usame Bin Ladin, ABD ve programlı yayınlarına başladı.güçlerinin Pakistan'da 1936- Ankara Devlet düzenlediği kara operasyonunda Konservatuarı kuruldu.öldürüldü. Ladin'in cenazesinin 1972- Deniz Gezmiş, Hüseyin ''denize gömüldüğü'' açıklandı. İnan ve Yusuf Aslan hakkındaki 2017- Cumhurbaşkanı Recep idam cezaları, Cebeci Sivil Kapalı Tayyip Erdoğan, 16 Nisan 2017 Cezaevinde yerine getirildi.
halk oylamasıyla kabul edilen 2007- TBMM Genel Kurulu, 

anayasa değişikliği ile kurucusu Anayasa Mahkemesinin, 
olduğu AK Parti'ye yeniden üye cumhurbaşkanı seçimine ilişkin 

oldu. verdiği iptal kararının ardından 
yeniden yapılan 1. tur oylamada 

03 MAYIS öngörülen toplantı yeter sayısı 
1920- TBMM'nin ilk icra vekilleri (367) bulunamadı. AK Parti 

heyeti (bakanlar kurulu) Kayseri Milletvekili Abdullah Gül, 
oluşturuldu. İcra Vekilleri Heyeti, cumhurbaşkanı adaylığından 

5 Mayısta Mustafa Kemal çekildiğini açıkladı.
(Atatürk) başkanlığında ilk 2019- Yüksek Seçim Kurulu 

toplantısını yaptı. (YSK) üyeleri, İstanbul 
1934- Kayseri Uçak Büyükşehir Belediye Başkanlığı 

Fabrikasında yapılan ilk parti 6 seçiminin iptaline ve 
avcı uçağından biri, 50 dakikalık yenilenmesine karar verdi.

uçuşla Kayseri'den
Ankara'ya geldi. 07 MAYIS

1935- ''Türkkuşu'' Atatürk 1921- Türkiye Muallimler ve 
tarafından hizmete açıldı. Muallim Cemiyetleri Birliği 

1960- Kara Kuvvetleri Komutanı kuruldu.
Orgeneral Cemal Gürsel, 1924- Cumhuriyet gazetesi, 

İstanbul'da yayımlanmaya ''hükümeti uyarmak'' için Milli 
başladı.Savunma Bakanı Ethem 

1930- Hakkâri'de 7,2 Menderes'e mektup gönderdi.
büyüklüğündeki depremde 2514 1986- Çernobil kazası sonrası 

kişi öldü.oluşan radyoaktif bulutların 
1979- İran'ın yeni lideri Türkiye'ye de ulaştığı ve bazı 
Humeyni, evlenme yaşını bölgelerde radyasyonun 7 kat 

kızlarda 13'e, erkeklerde 15'e arttığı açıklandı.
indirdi.

04 MAYIS
08 MAYIS1930- Mahatma Gandi, İngilizler 

1984- Sovyetler Birliği Los tarafından tutuklandı.
Angeles Olimpiyatlarını boykot 1931- Mustafa Kemal Paşa'nın 

edeceğini açıkladı.TBMM'de üçüncü defa 
1993- Üç bin kişi Gökova termik Cumhurbaşkanlığına seçilmesi.

santraline karşı eylem yaptı.1943- Başbakanlık, II. Dünya 

Mustafa Kemal Atatürk, cennet, bir doğa güzelliği hemen hiç uygun 
kazandığı eşsiz zaferlerle yaratma arzusu ve olmadığı bir noktada dahi 

ülkeyi bağımsızlığa özlemidir. İşte bu kararını halletmenin mümkün 
kavuşturduktan sonra, başta gerçekleştirmek üzere 1925 olduğunu kanıtlamaktı.
ekonomi olmak üzere diğer yılının ilkbaharında, ülkenin 

alanlarda da ülkesinin tanınmış tarımcılarını köşke Atatürk, ağaç bile 
kalkınmasına ve ilerlemesine çağırtarak, Ankara civarında yetişmeyen bir yerde 

yönelik düşünce ve modern bir çiftlik kurmak insanın nasıl 
görüşlerini ortaya koymuş istediğini söyler ve bu yaşayabileceğini kendi 

ve bunları yaşama geçirmek amaca uygun bir arazi kendilerine soran ve 
için çaba sarf etmiştir. bulmaları emrini verir. Bu Ankara'nın devlet merkezi 

uzmanlar arasında bulunan (Başkent) oluşunu 
Atatürk; "Milli ekonominin bir tarımcımız o günkü affedilmez bir hata sayan 

temeli tarımdır. Bunun anılarını şu şekilde insanlara yepyeni bir mucize 
içindir ki tarımda aktarmaktadır. "Çiftlik yeri daha göstermek istiyordu. 

kalkınmaya büyük önem için öyle uzun boylu O, bu şekilde; aynı 
vermeliyiz. Köylere kadar dolaşmaya ve Ankara'nın zamanda hem Türkiye 

yayılacak programlı ve çevresinde başka doğal tarımına modern bir 
pratik çalışmalar bu özellikler araştırmaya çiftliğin örnek 

amaca ulaşmayı gerek görmemiştik. yöntemlerini hediye 
kolaylaştıracaktır. Fakat Sebep de basitti. Kıraç bir etmek, hem de bazı 

bu hayati işi isabetle bozkırın ortasında bir durumlarda ilmin dahi 
amaca ulaştırabilmek orta çağ şehri. Ağaç yok, gerçekleşmesini mümkün 

için, ilk önce ciddi su yok, hiç bir şey yok. görmediği girişimlerin de 
etütlere dayalı bir tarım Böyle bir noktada gerçekleştirilebileceğini 
siyaseti uygulamak ve hazırlanmış ve uygun kanıtlamak gibi çok 

onun içinde her köylünün koşullar taşıyan yerler önemli bir teşebbüste 
ve bütün vatandaşların nasıl bulunabilir ".  bulunuyordu.
kolayca kavrayabileceği "İncelemelerimiz bittiği 

ve severek zaman sonucu büyük Şef'e Çiftlik için ağacın bile 
uygulayabileceği bir arz ettik. Kendileri, elleri ile yetişmediği bir yeri tercih 

tarım rejimini kurmak bu günkü çiftlik yerinin eden Atatürk, kuruluş 
lazımdır" görüş ve bulunduğu yeri işaret ettiler çalışmalarını yakından 

direktifleri ile tarımın ve ve sordular. "Burayı gezdiniz ilgilenmek ve bizzat 
tarımsal kalkınmanın mi? Buranın bir çiftlik yönetmek arzusu ve azmi ile 

Türkiye ekonomisindeki kurulması için gerekli olan ilgililere yurt tarımına örnek 
yerini ve önemini niteliklerin hiçbirini olacak Gazi Orman Çiftliği'ni 

vurguluyordu. taşımadığını, bataklık, kurmak üzere derhal 
çorak, fakir bir yer olduğu çalışmalara başlama emrini 

Tüm yaşamı boyunca en hakkındaki ortak kanaatimizi verdi.
ufak bir sapma olmaksızın söyledik. Atatürk'ün bize 

inandığı, değer verdiği cevabı şu olmuştur. "İşte Verilen emirler arasında; en 
felsefesi, yeşile olan tutkusu istediğim yer böyle kötü tarım koşullarına sahip 

ve özlemi "Yeşili olmalıdır. Ankara'nın olduğunun tarım 
görmeyen gözler renk kenarında hem batak, uzmanlarınca bildirilmesi 
zevkinden mahrumdur. hem çorak hem de fena üzerine, eliyle işaret etmek 

Burasını öyle bir yer. Burayı biz ıslah sureti ile iyileştirilmesi 
ağaçlandırınız ki kör bir etmezsek kim gelip ıslah gereğini ileri sürdükleri 

insan dahi yeşillikler edecektir? alanın satın alınıp, işletme 
arsında olduğunu fark planlarının hazırlanması, 

etsin" düşüncesi, Atatürk Görülüyor ki Atatürk, tarım arazinin düzenleme ve 
Orman Çiftliği'nin uzmanlarından en iyi iyileştirilmesi ile birlikte 

kurulmasında en önemli toprak değil, en kötü hemen tarım yapılabilmesi 
etken olmuştur. toprak raporunu konuları başta geliyordu. İlk 

alabilmek için olarak çitlik idare merkezi ile 
Ayrıca Atatürk Orman faydalanmıştır. Onun parkların ve sebze 

Çiftliğinin kuruluşuna, özel aradığı bir çiftlik arazisi bahçelerinin de üzerinde 
bir neden de, bozkır ortasına değil, büyük yurt yapısını bulunduğu 20.000 dönüm 

kurulmuş Başkent Ankara kurarken, insan ile arazi, Merhum Abidin 
halkının rahatlıkla toprak arasındaki ilişkiyi Paşa'nın eşi Faika 

gezebileceği, nefes alacağı, ve bu ilişkiden doğan Hanım'dan satın alındı. 
yaz, kış yeşil kalabilecek bir denklemi, şartların devamı

Hazırlayan: Uğur ERSAN

MERCEK

ATATÜRK ORMAN ÇİFTLİĞİNİN KURULUŞ
ÇALIŞMALARINA BAŞLANDI

(5 MAYIS 1925)
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“HAYIRLISI İLE 
MAÇLARIMIZI 
SONLANDIRDIK”
Bolu ASKF Başka-
nı Cemalettin Me-
tin, sezonun sonu-
na gelinirken açık-
lamalarda bulundu. 
Metin şöyle konuş-
tu: "Bolu 1 Amatör 
Küme Maçlarının 
ardından Play-Off 
karşılaşmalarının 
da sonuna geldik. 
Bizim açımızdan 
güzel bir sezon ol-
du diyebiliriz. Play-
Off maçlarımız baş-
laması ile birlikte 
sentetik sahaların 
değiştirilmesi isten-
di. Bizde maçlara 
ara vermeden oy-
nansın diye karşı-
laşmaları 3 ve 4 nu-
maralı çim sahala-
ra kaydırdık. Hayır-
lısı ile maçlarımızı 
sonlandırdık.”

spor
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Samsunspor birinci olarak Süper Lig'e başarıyı elde etmiş olacak. 
çıkmayı garantilerken; ikincilik yarışı 
da kızıştı. İkincilik pozisyonu için en avantajlı iki 

takım Rizespor ve Pendikspor. 63 pu-
Bitime 3 hafta kala Pendikspor, evinde anlı Rizespor, kalan iki maçını kazan-
Çaykur Rizespor'u 3-2 mağlup etme- ması durumunda Süper Lig'e yüksele-
siyle iki takım arasındaki puan farkı 2'- cek. 61 puanlı Pendikspor'u 1 maç faz-
ye düştü. lasıyla ve 59 puanla Eyüpspor takip 

ediyor.
Son 12 maçta yalnızca Samsunspor'a 
kaybeden Pendikspor'da kaleci Burak SEZONUN ÜÇÜNCÜSÜ DİREKT Fİ-
Öğür, Rizespor maçının kader adamı NALDE
oldu. Zirveyi yakından ilgilendiren son 1'inci Lig'de sezonu ilk iki sırada ta-
Rizespor maçında penaltı kurtaran Bu- mamlayan takımlar Süper Lig'e yükse-
rak Öğür, takımına 3 puan kazandıran liyor. Bu sezon başı getirilen yeni ku-
isim oldu. ralla birlikte üçüncülük de önemli hale 

geldi. Sıralamayı üçüncü tamamlayan 
Geçen sezon Ümraniyespor formasıy- takım direkt olarak Play-Off finaline 
la 32 maçta kalesinde 32 gol gören Bu- yükselecek ve 4'üncü ile 7'nci takımlar 
rak Öğer, 11 maçta ise kalesini gole ka- arasındaki eşleşmelerden gelecek bir 
patarak şampiyonlukta kilit rol oyna- takımla final maçı oynayacak. Tarafsız 
mıştı. Pendikspor formasıyla kalesinde sahada tek maç usulü yapılacak karşı-
gördüğü gol ortalaması ise 1'in altın- laşmayla birlikte Süper Lig'e yüksele-
da. Pendikspor, Süper Lig'e yükselirse cek üçüncü takım belli olacak.
kaleci Burak Öğür, üst üste iki sene bu  

SüPER LiG’E

Spor Toto 1. Lig'de son dönemece girilirken şampi-
yonluk yarışı nefes kesiyor.

ÇIKMA YARIŞI
NEFES KESiYOR

Yeniçağaspor'un her daim yanında olan Yeni-
çağalı iş insanı Halil İbrahim Yavaş antren-
man sonrası takıma ve teknik heyete moral 
yemeği ikramında bulundu.

Yeniçağalı iş insanı Halil İbrahim Yavaş pazar 
günü oynanacak karşılaşma öncesi Yeni-
çağaspor'a moral yemeği ikramında bulundu.

Yeniçağalı İş İnsanı Yavaş’tan
Yeniçağaspor’a Moral Yemeği

“FİNAL KARŞILAŞMASINDA TAKI-
MIMIZA GÜVENİYORUZ”
Yeniçağaspor'un maddi manevi yanın-
da olan genç iş insanı; "Final karşılaş-
masında takımımıza güveniyoruz. Ye-
ni sezonda da takımımızın yanında 
olacağız" dedi.

 İstanbul’da 3 Puan Sakaryaspor’un
Spor Toto 1. Lig'de 35. haftanın kapanış maçında kümede kalma mücadelesi veren Erzurumspor 
FK'yı 1-0 yenen Sakaryaspor, zirve yarışında kritik bir galibiyet aldı.

Kahramanmaraş 
merkezli depremler-
den etkilenen Erzu-
rum Kazım Karabe-
kir Stadyumu yerine 
maçlarını İstanbul 
Eyüp Stadı'nda oy-
nayan Erzurumspor 
FK, Sakaryaspor'u 
ağırladı.

Mücadelenin ilk ya-
rısından gol sesi 
gelmedi. Konuk Sa-
karyaspor, Kabon-
go Kasongo'nun 
47. dakikada attığı 
golle maçta 1-0 
öne geçti.

Kalan sürede 
skor değişmedi 
ve Sakaryas-
por, 3 haftalık 
aradan sonra 
galibiyet sevin-
ci yaşadı. Pua-
nını 59 puana 
çıkaran yeşil-
siyahlı ekip, gol 
averajıyla 4. sı-
raya yerleşti.

Erzurumspor 
FK ise 33 pu-
anda kaldı ve 
kümede kalma 
hedefinde yara 
aldı.

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

BURHAN YEŞİLTAŞ
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